
Комитет по образованию администрации Энгельсского муниципального района  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 18»  
Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413111, Саратовская  область, г. Энгельс,  ул. Строительная, д. 32,  тел. (8453) 77-99-93 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

от 07.07.2018 года        № 195– о/д 

 

 

«О внесении изменений в Положение об официальном Web-сайте» 

 

В целях приведения в соответствие локальных нормативных актов школы федеральному 

законодательству, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.03.2019 № 292 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации" 

               

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Положение об официальном Web-сайте Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 18" 

Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное приказом от 

13.01.2018 № 10-о/д, следующие изменения и дополнения: 

а) Дополнить пункт 1.1 абзацем следующего содержания: "Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 21.03.2019 № 292 "О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации" 

б) Дополнить пункт 3.3.4 абзацем следующего содержания «о заключенных и планируемых к 

заключению договорах с иностранными и (или) международными организациями по 

вопросам образования и науки». 

2. Заместителю директора по УВР Добрякову А.А. привести официальный Web-сайт школы в 

соответствие Положению об официальном Web-сайте школы с учетом изменений, 

указанных в настоящем приказе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

. 

 

   Директор МБОУ «СОШ № 18» ______________ Слугина Е.Л. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

     Добряков А.А.___________________
 

 


